14.1003-231-2022 emitida por el Ministerio de Vivienda y Ordenamiento Territorial.    

En los anexos se presenta la certificación respectiva que establece la servidumbre a los 

caminos agropecuarios. 

5.9 MONTO TOTAL DE LA INVERSIÓN 

El monto global de inversión para este proyecto se estima en un millón setecientos cuarenta 

y cinco mil seiscientos treinta y dos balboas con 81/100 (B/. 1,745,632.81).   

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO  

A continuación, se describe el ambiente físico del área de estudio: 

6.1 FORMACIONES GEOLÓGICAS REGIONALES 

No aplica para EsIA categoría I. 

Unidades geológicas locales 

No aplica para EsIA categoría I.